
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนกัลยาณวัตร 
ที ่ ๔๘๓/๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งข้าราชการครูรักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนกัลยาณวัตร 
 
 

 ด้วยคณะผู้บริหารโรงเรียนกัลยาณวัตร  ได้เดินทางไปราชการเพื่อศึกษาดูงานการบริหารจัดการ
สถานศึกษา การจัดการหลักสูตรการสอนและกระบวนการเรียนการสอนของโรงเรียนกำเนิดวิทย์ ระหว่างวันที่ 
๑๔ - ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๘  ณ โรงเรียนกำเนิดวิทย์ จังหวัดระยอง ดังนั้นเพื่อให้การปฏิบัติราชการของโรงเรียน
ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครู
และบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.๒๕๔๗  และเป็นไปตามกฎกระทรวงศึกษาธิการ กำหนดหลักเกณฑ์และ
วิธีการกระจายอำนาจการบริหารและจัดการศึกษา พ.ศ.๒๕๕๐ จึงแต่งตั้งข้าราชการครูรักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงเรียนกัลยาณวัตร ในระหว่างวันที่ ๑๕ - ๑๗  สิงหาคม ๒๕๖๘  คือ 
 

นางกวีนา  ศิลารวม    ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครชูำนาญการพิเศษ 
 

  ให้ข้าราชการครูที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ที ่ได้รับมอบหมาย ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย    
บังเกิดผลดีต่อทางราชการสืบไป 
 

    สั่ง  ณ  วันที่  ๑๔  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 
 
      
                    (นายอภิชาติ  อุ่นเกิด) 

        ผู้อำนวยการโรงเรียนกัลยาณวัตร 
  
 
 
 
 
 
 
 


